
2022年江苏师范大学体育学院体育学专业

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103202210012043
	全日制
	146
	16.33
	162.33 
	

	103202210008157
	全日制
	134
	15.00
	149.00 
	

	103202210003683
	全日制
	142
	17.67
	159.67 
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2022年江苏师范大学体育学院体育教学专业

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103202210001495
	全日制
	140.00 
	13.00 
	153.00 
	

	103202210006983
	全日制
	137.00 
	14.83 
	151.83 
	

	103202210005028
	全日制
	124.00 
	12.67 
	136.67 
	

	103202210008161
	全日制
	135.00 
	14.67 
	149.67 
	

	103202210014494
	全日制
	121.00 
	13.67 
	134.67 
	

	103202210001484
	全日制
	136.00 
	13.67 
	149.67 
	

	103202210001501
	全日制
	126.00 
	15.17 
	141.17 
	

	103202210001497
	全日制
	125.00 
	14.33 
	139.33 
	

	103202210001468
	全日制
	129.00 
	13.00 
	142.00 
	

	103202210006973
	全日制
	123.00 
	13.00 
	136.00 
	

	103202210001478
	全日制
	131.00 
	13.00 
	144.00 
	

	103202210001507
	全日制
	141.00 
	12.33 
	153.33 
	

	103202210012150
	全日制
	109.00 
	12.67 
	121.67 
	

	103202210001491
	全日制
	122.00 
	12.83 
	134.83 
	

	103202210015569
	全日制
	114.00 
	11.00 
	125.00 
	

	103202210005025
	全日制
	123.00 
	13.33 
	136.33 
	

	103202210001461
	全日制
	136.00 
	12.33 
	148.33 
	

	103202210001456
	全日制
	128.00 
	14.33 
	142.33 
	

	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103202210006438
	全日制
	139.00 
	14.83 
	153.83
	

	103202210008166
	全日制
	128.00 
	13.00 
	141.00 
	

	103202210001474
	全日制
	125.00 
	12.67 
	137.67 
	

	103202210006980
	全日制
	114.60 
	12.67 
	127.27 
	

	103202210006977
	全日制
	127.00 
	13.00 
	140.00
	大学生士兵计划


